
 
2020 年４月２日 

旭食品よさこい祭り実行委員会 
 
旭食品よさこい踊り子様 各位 
よさこい関係者様    各位 
  
平素は格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。 
「２０２０年 よさこい祭りに旭食品の欠場を決定しましたので、お知らせします。」 
 
 
昨年よさこい踊りを終えて関係者を交え検討してまいりましたが、２０２０年度は 
２０２１年度に向けた準備期間とさせていただきたいと思います。 
 
旭食品は１９７３年からよさこい祭りに参加し、踊り子の皆様をはじめ、ダンスチーム、 
地方や衣装、作曲の方々のおかげで素晴らしい賞や評価をいただきました。 
本当にありがとうございました。 
 
２０２３年には旭食品は創業１００周年を迎えます。高知発祥の企業として、地域貢献、 
自然環境、グリーンエネルギーや先進技術の活用など旭食品ならではのテーマ性を持った
チームを目指します。 
 
旭食品への参加を楽しみにしてくださった踊り子様、関係者様にはご迷惑を 
おかけしますが、ご理解をいただきますようお願い申し上げます。 
 

以上 


